

Bent E. Kjærgaard ApS

Harbogade 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 73 47 71 15

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Bent E. Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent E. Kjærgaard ApS Harbogade 1 6990 Ulfborg Telefon: 97320600 CVR-nr.: 73 47 71 15 Stiftet: 2. februar 1984 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 33. regnskabsår
Direktion	Bent E. Kjærgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomhed	JIK 2016 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af beklædning til kvinder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.020 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.507 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat har i 2016/17 udgjort et overskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 92 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.094 t.kr. mod et underskud sidste år på 165 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.169 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,4 % af de samlede aktiver på 2.998 t.kr.

Butikken er afhændet ved udgangen af regnskabsåret og selskabet er således uden aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.019.912	1.512.638
1 Personaleomkostninger	-2.027.919	-1.788.126
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.432</u>	<u>-30.111</u>
Resultat før finansielle poster	974.561	-305.599
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.383	92.014
Finansielle indtægter	32.824	68.964
2 Finansielle omkostninger	<u>-22.304</u>	<u>-20.175</u>
Resultat før skat	1.116.464	-164.796
Skat af årets resultat	<u>-22.594</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.093.870</u>	<u>-164.796</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-368.617	-207.986
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.513</u>	<u>-256.810</u>
Disponeret i alt	<u>1.093.870</u>	<u>-164.796</u>

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	936.059	1.104.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>936.059</u>	<u>1.104.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>936.059</u>	<u>1.104.676</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	1.021.744
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.021.744</u>
Tilgodehavender fra salg	0	9.063
Tilgodehavende selskabsskat	5.003	21.789
Andre tilgodehavender	532.725	43.295
Periodeafgrænsningsposter	0	37.781
Tilgodehavender i alt	<u>537.728</u>	<u>111.928</u>
Værdipapirer	499.658	476.878
Værdipapirer i alt	<u>499.658</u>	<u>476.878</u>
Likvide beholdninger	1.024.549	130.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.935</u>	<u>1.740.884</u>
Aktiver i alt	<u>2.997.994</u>	<u>2.845.560</u>

Balance 31. januar

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.059	645.676
6 Overført resultat	192.358	229.871
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.169.417</u>	<u>1.375.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	318.240
Gæld til tilknyttet virksomhed	286.476	256.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	25.432	19.913
Anden gæld	516.669	875.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>828.577</u>	<u>1.470.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>828.577</u>	<u>1.470.013</u>
Passiver i alt	<u>2.997.994</u>	<u>2.845.560</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.721.348	1.438.219
Pensioner	192.673	225.979
Andre omkostninger til social sikring	59.507	56.981
Personaleomkostninger i øvrigt	54.391	66.947
	<u>2.027.919</u>	<u>1.788.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.374	6.189
Andre finansielle omkostninger	11.930	13.986
	<u>22.304</u>	<u>20.175</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. februar	519.680	298.162
Afgang	-519.680	-298.162
Kostpris 31. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar	519.680	298.162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-519.680	-298.162
Af- og nedskrivninger 31. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/1 2017</u>	<u>31/1 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. februar	159.000	159.000
Kostpris 31. januar	<u>159.000</u>	<u>159.000</u>
Opskrivninger 1. februar	945.676	2.853.662
Årets resultat	131.383	92.014
Udbytte	-300.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. januar	<u>777.059</u>	<u>945.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar	<u>936.059</u>	<u>1.104.676</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JIK 2016 ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/1 2017</u>	<u>31/1 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. februar	645.676	853.662
Resultatandel	-368.617	-207.986
	<u>277.059</u>	<u>645.676</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar	229.871	486.681
Årets overførte resultat	-37.513	-256.810
	<u>192.358</u>	<u>229.871</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar	300.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-300.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.